Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация Концепции
государственной национальной политики в
Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2015-2017 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация Концепции государственной
национальной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-
2017 годы» от 10.02.2015г. №143-п «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация Концепции государственной национальной политики в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2017 годы» следующие изменения:

в таблице паспорта Программы строку «Объем финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:

Объемы Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах за счет средств
финансир бюджета Сабинского муниципального района составит 2 767,625 тыс. руб., в том
ования числе:
Програм в 2015 году - 728,733 тыс. рублей;
мы в 2016 году - 657,192 тыс. рублей;

в 2017 году - 1 381,700 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с решением Совета Сабинского муниципального
района РТ о бюджете Сабинского муниципального района РТ на очередной
финансовый год (очередной финансовый год и на плановый период)

приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 31.12.2015г. №1684-п «О внесении
изменений в муниципальную программу «Реализация Концепции государственной
национальной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-
2017 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

http://saby.tatarstan.ru

к S Ж
О S О

<L>
5
s аз
6
о
«
о s
ив

С- к
A s ч ю M
8 и U СО

S
•A
S H S
Ч о с

X
св H 0
1
Й
H s
X s
4 ю ^
с о
И

&н
Ч>
X
О « ce О.

« « 2
с s в s

^ Я
ä >>
CL 2

о tN
W-) с

s _
s 5

Я ™ Ъ s s Я

к
s
P »
s
a
с
о a
a>
S

S
S
Я
A. -
о с .

С

ю
о.

Л
н

s
в
s « я
О
a s
о
s «
s
s

S ai fi
Ю
О

ч о u r -
о rs

g
u ЧО

о

g
u

IR>
ГЧ
о гч

s о
•Л А.
s s к в и S
Г Я X о 2 я H Я M и S
s -ө-

ч a> H
s
X ч о
u
s

к
s
H
я
s
a
в
о
a ai
S
u
s
s
te ce
0
в 01
S
s se

И

H ai S
A. ai H
s
s
s
H
И u

и
СО
ее
в
н
s
в
a
в
0
А.
<и
S
ai
В
В
и
н 01
в ч
в
я С «
в о
a
в

в
о
в
в
Я
s
А.
о

•в"
в S

ев Ю
ев

у

Е—I
Он

ев
S
ч
1)
s
£

H

I I
« Я
9 ев Й м
9- о
Св о
К ев К Ц
ев (-H О

О

О О
го о Я Ьй
О. О
Р «
Ь я

U
Й 3 I а о «
ев a

я я _
3
 а
S я
Я оз 4 н Ю О ю

св О. я

я я я ев О. U
ч

е
« о И о зя я о о о V Рч

3 я я g я я ч о оа
s я
о
зЯ

а и я О я
Й s
U H Cl я
0
л
1 вз
0 й я 1 я U п.
о

о я я а»
2 H о О.
ев
4 >>
О о L-
сГ
5 со Я H о я ?
ев
Я

к я я
<и
S
ев П
О
5 я
ев со
оэ
О
И о Я
со
О Я L. я s
6
* Щ
s

я
3
о s о я о
s я
св
со
са

Ө

О

I—
&н

ев
Я
4
(U
5
н
ев

H

о «

и

ё о < %

s
S
ce
со
о
о
ев с;
И о
о

л
а .
ев я я
2 «
ч

ч
ев

Ю
ев

и

65
Я я
О)
я
S
О
u о я я
u CQ
s-
о
u
3

ю
о
о
И.
О я
м s
н я
со
0
Я
ее
Я
1
св
ВЗ
О а. я
S
а . о
X
к
4
<и
Я

а э

<N

Й
2
я я
и
03
н
о
0)
3

ю о
я
Й
2 я я
1)
03
H о &
4 >>
о о
я я
03
H о

5Я
<А
4
О
5
Я
ев
со
03

S
О я
вз
Я §
сх
H о я о
Ы

<u
03
о я о о «
о я я «
о
H
Cl
о я
св

я

s со я
s
0)

я
(U я
ч о я о я
03
0
1 H л
4
со
u
а .

!Я я я щ

3
<и а,
Й 2 я
л
4 о
X g
о
Q. я

CL X F 2 О «
л

2 я
CD
H
о зя
1)
Ч
О
са я
н о
в . я о я
Он

в-
э-о

J3 я я о «
св
а ,
со
u я
Я
0)
А
u
03 о
0

1 оэ о со
я я ев &
О

ев
Я
О

ЗЯ
св а. я я о о я
s о
Ьй

Й
 î S

Я о

о
Он
С

и о
<и
сг
Я
H о я
Он о о. о.
1)
H
я
я св

s =я Я О „ я

и
S св 3"
о . л

ев 2 и ч я С -О
Ю )S

s
о . « я

ев
Я
о я
<ц
ч
03
св
CL я
ев
Я
X
2 о.
g о
A
u я я

и* ^
>> й О-а> X а>

S ее ч
Я О
Я о
св
Ч j

Й 2
Я

ю
X И
св
ь
b

св ео
3 со Я
4 • ^ Е ^ и

О. Я
Я Я
Л
н

_ S
о ев Я g

ев о. щ
CQ н О.
£ X '
св .ев

Ю св л
а . СО гв
ев ю

CU о

те s
X га X со О о О
S ai О
о [_
о м о и а с̂  С D S X о

й С Я W Й А

£ 1 * 3 s
В 1 У §• S

* S « S о
° 6 £
a < S о >> о s

s н
Ь о я X а>
ni О. С ев X
« О
X о H о s
D Й О. 2 H 1 У Л Й в m

I §
£ s о t s S.

s >я о
У о а> В* s H о s а. о а. D. <и

X О л

О < «
О &
§ g s g К s a ч <u

СЗ
ю •>,
О о 2 и н I

е
н

а. ^ ев S Һ4 NM H ее s « 3 О
« a 4 g
Ê? S 4 о

f—
Оч

и
со u

w s X X 2

« к О ев со со
Q. 2
& Ю
• CD G. С

4
D О g
X
а> 5 X ев M О а. s
S
CL О •©•
X s
ев X
X
X X
О

о
X -
X X 4)
s w D. С о о

s я
У

о
с
оа
s ~
£ в о H о g 4 о с Л § CQ о со 5 s ев fc. а О

н о
CL)

S
я 10
ев CQ
Р S О
X 3 X
uQ

S 2
F О « en
S H о о X о св С о со 03 к о Ю а

I св
X
S Ж
о D в-
Я H о s а. о а. а. О)
н к s X <u
3 а. и

UT Он H
ев Я 4 <u
5
Й
H

J3
A. ев X X 3 Y
4
Ч ce

Ю св
U

« â s
О ев S Я —

X < ^ О

V св
ч (1) Ci-el)
Я

§ о св
О-

Я н Р >а ев 2 Ч >-> <и У н
я в; ев
>я У о я Г я m св
У я ч ю

2 л Ч >, Г)
U
X
л я я 3" « Г) -s
(1) ев а.
о у Р л О л л О ч
2 У я я
из f- св я rrt ю
M ев
О Ч со о
Я О m » св св 1— а. о.
О С

-а X m О X >>
ч

CQ О ч о а. св X
2 ев
У я я ч
8 о. с

О я D.
g я s
о с

5 s я D
CQ о ч
s
s
Щ H
<D о

2 о я со о я g я ч
Ч> „
^ ев

•0
X
й «

g ч

в) я я w ч о Я ев
е-

св Я св Н
О
&

ё
н

S я

е

св
S
Ч 0J
2

л S
ч

_ ч _
Й « р
« VD ° С ев О
* И С

О <
О

Ө
Ь? s

BET
Оч
H
cè
Я
Ч
<u
2 Й

H

л а. ев
я я
us ч

ев VD ев
и

и

ч : о «
о

s

cd I о

с S г s X
>>
S
о -
о
X о X s ю cä
о

эК
* а о X H о

о
И о к •а й <и H s
S га са
К H о о S s с о.

Р о ь эк га о
S о к
M

к
Я к -Ө-о
cd К л
й ч
со
О

H О а. 4>
СО

Л
X
CL

Л Ч

Л
X
X о к
X s §
э-

к H о о к ю о о о с о
к
X
(D ч о ч о

X
X H
te
X 4 •Ө-
X о
X

2 5 X О
Э <и а.

I 8 О. п.

ев о — о га w с -е-о X а о С X

5
X ВТ к ч

г. й 3
U а а

-а X
со О К g s 4 о а.
к
5 к H о о X X <и Я"

к
2 к оа H о ЭК <D 4 о s к га
СО «

>> 5 О X 03 к н
А

о. H о X о

2 ja 4 о
Я о К
5 а> Ч о 4 О 5
S <u Ч Ю о о. с
к ta о о о а, к о m

na о и К X H о
Cd
Т
>,

12 X о а g
о
о о
эК К X <ц эК ч s

1 I О Р
А Ы

ЭК s 9 га

«
X s С >>
CL 4 к 5
X О

£ к ю
О О

X 0) X к ч О)
te vo о X 3 X s <u 4 о 4
О s
X
X л 5 D. S X 2

Ч ° а> -Ө-O. О С X

oa к о а. С X s и о H о S S о
е-о
<Т> «
X X 0)

о\

О
U
S
о

и «
н <

н X X Я «U h ч

э- 1 о о
О? X X О 3" >1 ю о

X о X о о
ё s
к

03 к о а. X s к « о н О к 2 d а. н о

<D К X <u ч 2 й л « _
& О-С X о
ьО CÛ g

s g К X
2 и
а. 2 О О

К X СО H о эК <D ч о оэ К H о Q. с
к
К к i А

ч к -е-о а. к

эК S
о

Ï 2 S
g и ю

p. H o G

m
Ч 0)
5й

A о к 2 а.

о t. о ta О о о cd S
X 03
S-а <D
S

X s к са о ч о >>
X -
X jO
5 ö s <D

а
Я X "о" cd X и
Ч о са
Л са
2 X Я" «
ч о X
cd

э--а
Й оа
О со X X га
И а. О

ч
н
к
са 0
1
<D
X

к н о
X Й
О cd oa X о со К ю
X cd

эК а) Ч 2 ч
В! к к и ч с о « о

о
И а о H
о ч ю ?
о D ч к са
к 2 о
Он н 0
и к
1
Ь и ю

« s
со
s г щ
а H и
А л
я s со
s
с. о Sa
а
А H
s
А
S н ^
ce 4 5
•е-о
а es
Я>
s =
ш ч са «
а.
в «
s
0) о
в —
ч о H я ей о со Св а ю
ГЦ

К К Ä я D Я Ч S £9 w

>i вз • ' о
* I
V" о. * ю о

со «
H <

« К Ä
s ^ ü S ч со
cd а X

>>

04 ^ s н-r X R cd cû oa ^ о
b a-£ Ю
S о

S О

« ^
S H ^ eu
2̂  a,
s S
га О
s с
ä ?
5 -о о

ЕК К ft
Й ^ .
^ s и И ^ ^
СЗ
- i 5

cd

О > S o
a ю ^ о

D. X
>>

З- X, >. >>

и а> со Ч

H щ к
I >> s

со
К s и а. н о
X
Г}
и
Ы к X
Г
05 о <D

(U К H и га Г
0) о X са К
S cd
-a
Й s к X к п. С

ffi О Ч
0 h и *
ч
с.
А

в
«
в в
в 01 а. <и

-Ө-в о
А

V

5
Й о с.
В
fi

•Й ч
В s ь о о s ce «
3 м Q. ID
с

Ï4 -
S X
" S
i s s я et О о О 03 w
О CL,

а. о

>> «

U

g s К <D Ч са л О. й- с
Э >>

Й S

о
а. ю о

s H
й er
а «
о ч о Н о
-

S
О. S

о
s <u S X О)
3 <ц СО О о
<и s я m ч а) м о о, С

§ jx" X X о ce о CQ <D о
Я

•e-X 03 п. о ü ю
о ü X о X 3

d, 3 X X л со H о „

& о
S С S ч о

X о X U D X D. a. 3 JS JX CQ a> и О ч ч ч D w s С H о S и ce H о

X CQ О ь

S и ce H о
e[ О CQ О « o X et <D

e[ О CQ О «
s D. X п. s X of JS 0) X X X X X о ID u X X ce ce X X a, et о X <o JS о (Q ce о Ю Q. n О
JS <u Ч
ai

ce a. X JS <u Ч
ai

et 3
JS <u Ч
ai со X H t4 -Q X 3 5 ч a ce X о >,

ce X CQ H о О л s M ч X ce D. X

X 3 X
* 4) et о §
s
s
s ce а. а>

S S н а, аз С
X s 2 о 0) гг s H s H о x
« <u ч
в s «
H о Ч и

JS s В ce СП s К ce t_ а. о
X
я к и m н
О <u

. э о. ю с о

U
S
П о

3 S

S ^
Ê 2

Ö " <u а> S Ь
А со
«

S Я
Ч О
О О
ю ^
О Он л _ « А о.

л о о а с о sa

а, и

>• ? Я
S 3 3 es ^ о 5

^ I
у I I

I
О » о. ю о

0) D
et 5 S 4
IS s
н a
Ы з p

S 5 *
I "
<U JS s s к я o> ce
T
>> ю о о 0) x H <D 4 <u о к et 0
И <D
s <U -û
1 «
о го 5
X ce t* a. О

со
S I
ce
И a. о X 3 X
X <U CO H CJ а>
3 ю
0
X 3 1
* <D et О 4 О

s ce S со S S 1)
F
S m

-Ө-о a с

о о

О
ci
S
Ч
О

ce <u У ^ о 0) о. G. С a о JS ш О О я с £ JS О (D a. w ç
ce 4 X 3 к -=

-Ө-с a с

et о 4 о
s
CQ
ce 5 со S Оч О Q. a. 0) H

Os

о о со

w

CS о и а
Ьй
в о
А
я
s в « го В в
Я -
а,
О

к s к <1> ч cq се П. с
>>

о о Ш
VO

LQ

«
S «
s в
ce «
о

> CL
Ы Ю О

сч

к X X
<L>
ч S œ w ce a. X

X X m
>> CQ

О

>> G.
VO

S о

H

a> S
X
ce CQ о a.
ce t t
h 05 S X ft 4 CS V
AT 5
X

5 y
о
o в mQ ч a> H s
s
6 3 CQ
о a. >, ü в о и
'S 3 в в о JS
ce

Он

(M <N

о о о

in ю

о о о
СЧ

о о о
ci

о ЧО Os

о о о
о о ©
of

W

к S Ä
X M s s M « га a С
>;
>>

S а га CQ о
S CL Ю О

ю

« я я
И 4 оа га a я >
V
>>

5

2
я •у

Ol d Kl
к Я р оа га я Я Я и. Я св я га CQ О оа о
а п. ю CL Ю

m OS ON

U5
s

Он

ю

« s я D ч
CQ га g. Я
»

«

« S
* CT s D я g га « 5: о «
S3 D. Ю О

о о о

M

Я Ä
£ ^ S s
3 «

a. ю о

о о о

W LА

05 а я 4> 4 оа ев
CL Я
>

«
5

я bei я ^ S <L> Ч S 0! Я H CQ ев es Я я Ы LL Я га H in CQ О из о
S3 о. ю

>>
UT

св CL Ю

о о о

in m оо

Г-OS OS

w

« я я <u ч CQ га
CL Я
>!
>
«

« s
О! я я св оа О
S3 о. ю о

о и
О р_ <

о я

Ä «Д g
~ Я й ев
5 ч I g
s ё S 8 5 H t^ с
Я га га С в h ю о ^ га о U

го

о о

ГО

S

и из Я"

га со н о о >>
X о я о Ьн о я л
5
6 р н
о и о и: о Р
(О 4 о OL,
У Я О ьг «
я
X о я га
X 5 4 ю
£ 3
5 s с- я

го (N

ев оа 0 a w S Я
1 я

Ш

CL Св Я я 2
X ч

св
О

a
X
я о
X о о
X о я св
X я ч ю
я о <и CL
о.

>я
я ЙГ о а. о ю H О

(N

(U Я Ч со u
CQ со 0 U 1
X

ч ço 13 Ч Ч О «
ев о О.
>>
X я о
X
о u о
X о я га s s ч ю >>
я о <u а.
а.
Р

'S
я Э" о CL О £

О

(N

Я ев
15 га
га о CL
5 Я о
X
о u о
X о я ев
X Я ч ю
о о а. а.
Р «
я я о «
га СЦ

О
СЯ

S 2
S & о

J5
X &
н te Н
о п. к у я 0 Ьй «
3 1 ж о « га О.

г-сч

<U н U — О)
о. га н га H
о а.
>Л
X
X
0
ЬЕ «
1
X о « га а.

оо CN

я S 3 s 4 га
е-
я Э га
X
са
О
X =
>, о s
CL
3 о Рч
X
X о
X <и 3 я л 5 о к
3

о
го

W я я ев со Я Я ев Lh а.
О

а. я о я

u CL у
X 3 я л 4
I m о
а. ю о оа
X о н о ю ев CL
S3
CL

Р О VO св CL
2
в
sr
ч св я
3 о CL £
я о
X
D я
X о H о я
я а. >,

D 3 I 4 о
u *
0) kû н я ч о оа о
CL
С

о
И о я Л
s я о я я св Я % <ц
S 0) я я
S W
5 я
« 8 5 о

)Я u ч
О

ä о Я я
s св и. Я я
X
о я

ев « Я о
)Я 2 св g

L-о я
-а

ч я
св я CL о Я О св 0) я -Q-
ё 1 i> S о я О, <ц Я S

tN го

Я ?
и ба Св

03 св о. Н я я <и 4 u
CQ О CL

С

го го

Я
X я 4 ю
я о <и
CL
я я
CL
?

Я a. Cl
5 св Я
X я

са Я
s
CQ" о ч о о. св св CL Я

о а о
s
X
Е В"
s
В « го «
а в
к s
и я го S В
Я U
с.
О
>л

S

U «
H <

X
3 X со О S u S 4 си О.
s
X
s л §
Я о s я л в

-о
X
X
<0 —

H о о. cd ч ^
о о
L.
ВС я я U ч Щ 03 о а я
-а 4 о а
я о «

Ti-en

о о о

сч s я а> Ч аз cd а. я
Ъ £
2

«
S «
я ы
S О
03 " о U
S S

V&« о О

я
ч :
« сх ю Щ <и
H -0 я X и X о ш _ а

(N В5
' ' СО

cd a СХ о Я Я
2 я"
2
X

s я
ч Щ cd

0) s о
X ч

3 X
S о :<U сх ч

cd о
X ч о 2

я H
О о я
J3

I о «
о «
о
4) У s

со о
в-
>>

2 w я
СХ 03

и
а>
3
X я о
Т о о.
>» я а. я
я f-о аз аз о а. С

н о О 'Я X и * ч 0
СО

1 О а, я
2 о я %
<О ч о

cd И f-о Я X ч <и
О и О я ч о О. ч Sd о Я 2

о о о о о о ON СП i—f in

W

«
Я £ я <5 а» a ч S m ~ 2 а. я я

cd оз О
1. О

f В

cd
S 3 со
О?

О
И о я 4 о а. из я D ч

зЯ
3 я 4 о а
cd
Я
>>

а.
03 (U

-Ө-

CS

о о С5
К")"
m

о ,—1 г- .—1 г- о
(N ON in iri
ю 1—1

РЭ

зЯ
Р
X
cd

vo
cd U
X
X
X ч
s о. я
>я 3 я Л
§
я о я я
cd
X

m

о о о
о" in

<N
ON
ON

тг" m

03

со >>
D.
>>
cd
X
V
cd M
X
X ч
й а. я
о u о я -а

Я
О я я
cd
Я о
Я
Я о ч D
03 о о. с

АО
m

es
Я Ä Я Ч> <и £
S » —
о. я

п. ю о

СХ я
о
И. о я
J3

s я о я я
cd я
X си а. (D
Ç.
cd ч
X
3 я
Л 4 о
X
3 я п. X
CQ

а> я
X (D 4 U
00 о а С

зЯ
I X
cd Ю
cd
О

ON
m

es а н и и
^
А
И

в
в
•Л

се в
• В
А Ч ü H В 4>
ч
X
3
в 4 в a

X в
•X и
а « Р се н
S се н ее 4
5
3
в зВ
И
4 в ю 2
X
3
в
в «
3 в а и о в
JE В H 5 в с. в о с.
0J
s
се
4
А

се -
—

О
чо

Ш

к
Я ft' Я

и
5 s й 5 о. s я я

cd аз О
i . о
f §

cd са О Я
cd g
X *

X
cd"
Я
X ч ч >. а t*
Ө

п.
ч
я
cd
Я я ч ч
s я О.
cd

Ы

£ < 03
U rrt
Эсз со
cd <D Ч . « S
cd со
4 M и ^
Cd ^
Я cd 5 M а 2
>-> S* s- -Ө-

cd о
* s
cd" S ffl „Г <u cd
Я «

5 I cd

Ц â
s i

о Tf

о о о

Ш

2

я <L> a ч S м «
& S а. я
я S 00 о

ъ §

о. ч
s
cd
a s 4
С <
cd"
5 со

•e <
u
cd" аз О Я <и
cd о
X

о о о

из

s
Я Ä '
Я « Й
5 S 00 cd а. я

Ь £
«

« я я
cd
00 о
1 - Й

а
ч
я
cd Я
cd Ю ex о U

<N

зЯ О
X о <и т я
и
О Ч О g
я ч о я

и я я
Я ЗЯ о 0) со о о. я
я
и я я сх о
È я о 2

зЯ 3
X я
В! g
о 0 я л
1 со о 1Г)
я я
cd и сх о

m тг

Ы о и у
ч и
03 о я
я 4 D сх «
о
Ы о D
V
X н 0 я 03 и
X
X 4 1 о
И о ч о X я о я

X
s sr
ч о
ffl
ni я о ЗЯ
cd
п.

X
3
2 <D w я
cd
э -о о сх я о
cd о.
со"
0
s я сх

1
2
3 со я H сх й> я о
Ы Л

-а
i 03 о
сх я я я я я я я H о о я
J3
4
О н «
0)
ч
зЯ
s о H о я

s я D
а
cd сх

ю о
со я
X я

H к
гЯ го я
в:
ч ч
s о

ВС я я и ч со
£ % СО СО

2 я я я оа
О о S3
S
О о

X о я
о я
У.
g
s я
03
4 2
ч

ю я я о u g я
CQ
Я
s я
s
s и я о
2 я я оз
3 S3 Я О
о
о
я
£ о ю св
о.
Л F я 8
4
о ч
о
Он с

X
« 5
я £ H я
§ я
5. св
я я

зя я я
u

(U о. er
>> -Я HQ

ч «
о . я
X

я я св
а
X
о

Ê1 S2 - 03 fû Ю
О

ce (D
-Ө-

2 ч
0
о.
H
1
о
и
я" s я га
г̂
Я

X U я о
я >я
Я о я а. га

S
о я
«
о У
а оз er s
S3
s
о F

- s m св

зя
о
Я
а .

ja
Ч >>
•

о Я но

н си
CU
s
U
го
и
>;

оа
о
а я
Я 3 S <у s

ч
о с
св CQ
О m
J3 оа
о
И о я я
<А
о. F о ЬЙ

я <D
Я Й « ю

о
CS F о
ч
03 о. о X вГ я я
8 Я Й ев Й » ? °
я g
1 Я X о . 5 ю Н о

о. F
ЗЯ
03
4 2
ч
s u
Я я га со

ю
03 р .
я

я <D CQ О я
S4 я я со

а 2 св CQ
Й S3 03 НН

I I
с 5
S «
? 1
1 Î
I « с S

CQ /—s

S о о
2 я я

Г, г св
^н оа
S О О

О и Си св
Ч и и

s о
о

-е-
о
В. я
о я
<и H
о

ю св о.
к я оа H о >я о
ч о
s s св со CQ
-а f-о
О я S3 я
Ё
а)

-Ө-
-Ө-
(Т)
J3
н я
о
3
оа
о С

g §
в н
св Я s S 3S ЭТ -Ө- Я Я я л S о ' ш А

я
2
3 я
*
о
S
ГО
О CQ

ЗЯ
О я я св
со 05 оа о
зя"
0)
Я
Я
св
S
О.
О

• е я я я 03
2

Ю
о

я
s я га го 03 h-Q F «
4 оа H о

S3 й
Я 3

о
О

t t
CQ
S
о о

Я
Он •
S о и eu g
" I

о

X к я
03
н о зя

u w Ч
>>
4
О я
О!
§

5 U

ЗЯ
О
X о щ
er
s
н
о
Я -
П. Ю
О >>
о . о . о. св 03 со H
Я

X
3 CQ 0) о ю
03
03 я H о
св
я

2 1 - я Я

S 1 I
1 I
со а и Я

О
У

О
Я
2
О)
е-о
£ й

я
св 03
о
я
о.

ю
о

оа н о
Он
св
Ч >>
О
о
L-
X ЗЯ
3 я

я
H о
О я п0
ч u F

- , w -
О U 0) я ч о.

2
га
Я
я
ч

о u
О я
со
О
Я
F я
ч

я га
и
о о. s
2 о.
о

-Ө-
X
3 я я
0>
s
Он
о о оа

ч :
m

о
г, ' Я Он - W
2 в » U си <2
ü i

о

X X я я

ев
s
а F
о

зя
си
Ч
О аа s
н о
а в
о и о
в а
в
н
•Л «

H
в
в
а
в
о
Он
<И

OS

о я 2 я
е я щ
Он 03
fcT О ез са S3

ь
О о о

о
C L
Я

ЗЯ
О
Я
J3 §
Я я 03
Я о «
я я о»
4 оз
са
О
О.
Я

О «
H <

я я
Ч 3
1 * о. Ч
s vê - о

oa о F о . о я о
св
С

2 s я
О)

о;
Я F еч
Я
О. я
ч
О) о. я

о

я я я
03 F о я
св
Я

Й Ю я ев
H C L
У
св ев
О.
Я
Л
H
Я
И
ч
о
ч
о о.

U

ON

я
X
3
s
о>
ев
2 я я я
Он я

о. 0) ей H

03
У H о ю
св
о-

о
Ъ о.

-а F я
3 о.
03 оа
св ГО

О m

CQ
О
S2
03

ю
о

зЯ
О И о
03
я Я H о Я
О.
о Он о.
13 F я F я св

05
Я Я 03
4 03 о
о
Я
03 я ЬЙ о
J3
4 03 о
3
Ё щ
ta

Ю
о
Й 3 я л

я я
о
о

« О

0Ü
Я
Я
S
1 я

H 03
2
4 03 о. я
S3 я

Я И о
О
Я я 03
4 со св
О. с св
Я

CU ЗЯ
О
Я я
о я я я

о

О
S

о.
1 й я 1
оз

ÔJ -О
Он о.
я Ь
>> s

Он >. 03
Ï я
оз Ч
CQ
о
Он я ЗЯ

о я
со
о я
и я

я H о 03 оа
° ч
О. S С о.

о о h
-H 00

1

ОЧ 1—1
r-г
VO

m
M

00 ГЧ

4J
Я л ч M <D л g о. я я rt

g Sri
Q. >>
X О О

D. H О
m ce о. с

ce m « H О о оа Ч о О о X се о о, о 03 >я о о. с
о я нО t- я

я" н о
а я я

H о о s о о BTI я о s и
ч и 2 ч ч H 0) ce я я ^ я я
2 се я

о, я со « о Я о я О. со Я о
>> Ьй и О я я -Q со се Ui се к
се У я я 0) ч о со я о. с

о Ч ЭЯ к о „ я я я со я я о СО H я
О о с О. о я я ч « я <ц о 1) о.
я я
со о 5Я
О я о Я ч я U о л Я я ч ч 4» се #, <и я я о о. о TM о я О я ю я f_ ч я я ч се я S